tarafımızdan bir rahmet tattırır da sonra onu kendisinden çekip alırsak
şüphesiz o ümitsiz ve nankör olur.”108F

108 buyrularak insanın bu özelliği dile

105 Beğavî, Me‘âlimü’t-Tenzîl, 2/199; İbnü’l-Cevzî, Zâdü’l-Mesîr, 274; Ebû Abdillâh
Şemsüddin Muhammed b. Ebî Bekr (ö. 751/1350) İbn Kayyim el-Cevziyye, Bedâiu‘t-Tefsîr,
nşr. Yüsrî es-Seyyid Muhammed ve Sâlih Ahmed eş-Şâmî (Suudî Arabistan: Dâru İbni’l-
Cevzî, 2006), 1/273.
106 İbn Kayyim el-Cevziyye, Bedâiu‘t-Tefsîr, 1/273.
107 Alfred Adler, İnsan Tabiatını Tanıma, çev. Ayda Yörükân (Ankara: Tur Yayınları, 1973),
37.